


วันที่ เลขที่

๑ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๑๘ ๖๕ ๒ นายกติิศักด์ิ  ล่านุ้ย จา้งขายต้นพนัธุท์ุเรียนพืน้บ้าน ๔,๙๐๐.๐๐ ๔ เม.ย.๖๘ ๒๕๖/๒๕๖๘ ๑

๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งเหมาท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๒๒ เม.ย.๖๘ ๒๖๐/๒๕๖๘ ๑

๓ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๘๓๘ ๙๔ ๕ นายทวีรัตน์ อไุรรัตน์ จา้งเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๒ เม.ย.๖๘ ๒๖๑/๒๕๖๘ ๑

๔ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๐๖๔ ๔๐ ๑ ร้านใบแกว้ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๗๓๕.๐๐ ๒๒ เม.ย.๖๘ ๒๖๓/๒๕๖๘ ๑

๕ ๓ ๙๐๑๐ ๐๐๒๘๔ ๑๐ ๓ นายพรีพฒัน์ เขมะภาตะพนัธ์ ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๒,๘๕๐.๐๐ ๒๓ เม.ย.๖๘ ๒๖๕/๒๕๖๘ ๑

๖ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๓ เม.ย.๖๘ ๒๖๖/๒๕๖๘ ๑

๗ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ ร้าน ส สยามการยาง ซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถยนต์ (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๙๙๕.๑๐ ๒๕ เม.ย.๖๘ ๒๖๗/๒๕๖๘ ๑

๘ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๑๗ ๘ ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ยรรยงวัฒนาหาดใหญ่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง ๑,๙๘๔.๐๐ ๒๕ เม.ย.๖๘ ๒๖๘/๒๕๖๘ ๑

๙ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จา้งเหมาถา่ยเอกสารสีขาวด าพร้อมเขา้เล่ม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๕ เม.ย.๖๘ ๒๗๑/๒๕๖๘ ๑

๑๐ ๓ ๙๖๐๕ ๐๐๕๗๖ ๖๐ ๙ นางสไบทิพย ์ราฮิมมูลา ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๔,๙๐๐.๐๐ ๒๕ เม.ย.๖๘ ๒๗๓/๒๕๖๘ ๑

๑๑ ๓ ๙๖๐๕ ๐๐๕๗๖ ๖๐ ๙ นางสไบทิพย ์ราฮิมมูลา ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๔,๒๐๐.๐๐ ๒๕ เม.ย.๖๘ ๒๗๔/๒๕๖๘ ๑

๑๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งเหมาท าสต๊ิกเกอร์กนัน้ า การใช้ชีวภัณฑ์เห็ดเรืองแสง ๔,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๗๖/๒๕๖๘ ๑

๑๓ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๗๗/๒๕๖๘ ๑

๑๔ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพฒันพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๗๘/๒๕๖๘ ๑

๑๕ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๗๙/๒๕๖๘ ๑

๑๖ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จา้งเหมาบันทึกขอ้มูล ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๐/๒๕๖๘ ๑

๑๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๑/๒๕๖๘ ๑

๑๘ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จา้งเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๒/๒๕๖๘ ๑

๑๙ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่ันทึกขอ้มูลด้านพสัดุ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๓/๒๕๖๘ ๑

๒๐ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๔/๒๕๖๘ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ดัซ้ือ

จดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ดัซ้ือ

จดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๒๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๕/๒๕๖๘ ๑

๒๒ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๖/๒๕๖๘ ๑

๒๓ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อสิรานนทกลุ จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่ันทึกขอ้มูล ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๗/๒๕๖๘ ๑

๒๔ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๘/๒๕๖๘ ๑

๒๕ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จา้งเหมาเจา้หน้าทีท่ าความสะอาดและล้างอปุกรณ์

เคร่ืองแกว้ ในระดับห้องปฏิบัติการ

๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๘๙/๒๕๖๘ ๑

๒๖ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพชื ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๙๐/๒๕๖๘ ๑

๒๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ เม.ย.๖๘ ๒๙๑/๒๕๖๘ ๑

๒๘ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากดั ซ้ืออปุกรณ์คอมพวิเตอร์ ๒,๔๐๐.๐๐ ๑ พ.ค.๖๘ ๒๙๗/๒๕๖๘ ๑

๒๙ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอน็ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากดั ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๙๙๙.๙๙ ๒ พ.ค.๖๘ ๒๙๘/๒๕๖๘ ๑

๓๐ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอน็ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากดั ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๔๓๑.๕๐ ๒ พ.ค.๖๘ ๒๙๙/๒๕๖๘ ๑

๓๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากดั ซ้ือวัสดุคอมพวิเตอร์ ๑,๖๐๐.๐๐ ๖ พ.ค.๖๘ ๓๐๐/๒๕๖๘ ๑

๓๒ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๕๒๑ ๓๘ ๖ นางอญัชิษฐา สังขชาติ ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๕๐๐.๐๐ ๗ พ.ค.๖๘ ๓๐๒/๒๕๖๘ ๑

๓๓ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๐๑๔ ๑๔ ๘ ร้าน อ.การเกษตร ซ้ือวัสดุเกษตร ๓,๘๐๐.๐๐ ๗ พ.ค.๖๘ ๓๐๓/๒๕๖๘ ๑

๓๔ ๓ ๖๐๐๘ ๐๐๕๓๓ ๒๙ ๑ ร้านดีโฟร์ไทยเฮิร์บ BY กลัยกร จา้งเหมาถา่ยเอกสาร ๓๖๐.๐๐ ๑๕ พ.ค.๖๘ ๓๐๘/๒๕๖๘ ๑

๓๕ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ ร้านนภัส แอร์แอนด์ไฟฟา้ จา้งซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ ๓,๐๐๐.๐๐ ๑๕ พ.ค.๖๘ ๓๐๙/๒๕๖๘ ๑

๓๖ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟา้ส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จา้งเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟา้ขดัขอ้ง ๒,๖๑๘.๓๖ ๑๖ พ.ค.๖๘ ๓๑๑/๒๕๖๘ ๒

๓๗ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ ร้านนภัส แอร์แอนด์ไฟฟา้ จา้งซ่อมเปล่ียนอะไหล่เคร่ืองปรับอากาศ ๔,๕๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๖๘ ๓๑๕/๒๕๖๘ ๑

๓๘ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ พ.ค.๖๘ ๓๑๘/๒๕๖๘ ๑

๓๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ พ.ค.๖๘ ๓๑๙/๒๕๖๘ ๑

๔๐ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่ันทึกขอ้มูลด้านพสัดุ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ พ.ค.๖๘ ๓๒๐/๒๕๖๘ ๑

๔๑ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จา้งเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๗ พ.ค.๖๘ ๓๒๑/๒๕๖๘ ๑

๔๒ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากดั ซ้ือวัสดุคอมพวิเตอร์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๒๔/๒๕๖๘ ๑

๔๓ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๐๖๔ ๔๐ ๑ ร้านใบแกว้ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๒๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๒๕/๒๕๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ดัซ้ือ

จดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๔๔ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จา้งถา่ยเอกสาร ๖๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๒๖/๒๕๖๘ ๑

๔๕ ๓ ๙๐๙๙ ๐๐๒๑๗ ๔๕ ๑ นางดารณี หมัดหลี เช่าสถานทีแ่ละโสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ มิ.ย.๖๘ ๓๒๗/๒๕๖๘ ๑

๔๖ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุเคร่ืองเขยีน และอปุกรณ์ประกอบการเสวนา ๑๕๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๒๘/๒๕๖๘ ๑

๔๗ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งท าป้ายเสวนา ๕๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๒๙/๒๕๖๘ ๑

๔๘ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๓๐/๒๕๖๘ ๑

๔๙ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๓๑/๒๕๖๘ ๑

๕๐ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อสิรานนทกลุ จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่ันทึกขอ้มูล ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ พ.ค.๖๘ ๓๓๒/๒๕๖๘ ๑

๕๑ ๓ ๒๕๐๗ ๐๐๒๓๔ ๓๖ ๘ นางวรรณา ไกรสิงห์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๔/๒๕๖๘ ๑

๕๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๒๒๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๕/๒๕๖๘ ๑

๕๓ ๑ ๙๐๐๒ ๐๑๑๑๕ ๘๔ ๑ นางสาวชลธิชา พรหมศิลา จา้งเหมาบริการงานท าความสะอาดบริเวณภายใน

และโดยรอบอาคารพชืศาสตร์

๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๖/๒๕๖๘ ๑

๕๔ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จา้งเหมาบันทึกขอ้มูล ๙,๕๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๗/๒๕๖๘ ๑

๕๕ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๕๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๘/๒๕๖๘ ๑

๕๖ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๔๙/๒๕๖๘ ๑

๕๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๐/๒๕๖๘ ๑

๕๘ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพชื ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๑/๒๕๖๘ ๑

๕๙ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จา้งเหมาเจา้หน้าทีท่ าความสะอาดและล้างอปุกรณ์

เคร่ืองแกว้ ในระดับห้องปฏิบัติการ

๙,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๒/๒๕๖๘ ๑

๖๐ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๖๕ ๓๑ ๕ นายอริศักด์ิ และเจริญ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๓/๒๕๖๘ ๑

๖๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพฒันพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๔/๒๕๖๘ ๑

๖๒ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอน็ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากดั ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๔๓๒.๓๓ ๒๙ พ.ค.๖๘ ๓๕๖/๒๕๖๘ ๑

๖๓ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๙๕๐.๐๐ ๕ มิ.ย.๖๘ ๓๖๐/๒๕๖๘ ๑

๖๔ ๓ ๙๐๑๐ ๐๐๒๘๔ ๑๐ ๓ นายพรีพฒัน์ เขมะภาตะพนัธ์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๔,๙๐๐.๐๐ ๑๐ มิ.ย.๖๘ ๓๖๕/๒๕๖๘ ๑

๖๕ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๘ มิ.ย.๖๘ ๓๖๗/๒๕๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ดัซ้ือ

จดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๖๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๘๓๘ ๙๔ ๕ นายทวีรัตน์ อไุรรัตน์ จา้งเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๔ มิ.ย.๖๘ ๓๖๘/๒๕๖๘ ๑

๖๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๒๐๐.๐๐ ๑๘ มิ.ย.๖๘ ๓๖๙/๒๕๖๘ ๑

๖๘ ๓ ๙๐๑๐ ๐๐๒๘๔ ๑๐ ๓ นายพรีพฒัน์ เขมะภาตะพนัธ์ ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๒,๘๖๐.๐๐ ๑๘ มิ.ย.๖๘ ๓๗๐/๒๕๖๘ ๑

๖๙ ๓๙ ๐๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพช็ร ซ้ือวัสดุประปา ๗๒๐.๐๐ ๑๘ มิ.ย.๖๘ ๓๗๔/๒๕๖๘ ๑

๗๐ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟา้ส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จา้งเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟา้ขดัขอ้ง ๙,๖๓๙.๖๓ ๑๙ มิ.ย.๖๘ ๓๗๗/๒๕๖๘ ๒

๗๑ ๓๙ ๐๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพช็ร ซ้ือวัสดุประปา ๔,๙๕๐.๐๐ ๒๓ มิ.ย.๖๘ ๓๘๓/๒๕๖๘ ๑

๗๒ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุ เคร่ืองเขยีนและอปุกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๒๐๐.๐๐ ๒๔ มิ.ย.๖๘ ๓๘๗/๒๕๖๘ ๑

๗๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ มิ.ย.๖๘ ๓๘๙/๒๕๖๘ ๑

๗๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุส านักงาน ๑,๑๓๖.๐๐ ๒๕ มิ.ย.๖๘ ๓๙๑/๒๕๖๘ ๑

๗๕ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส.สยามการยาง ซ้ือแบตเตอร่ีรถยนต์ (กธ ๖๔๘๕ สงขลา) ๒,๑๘๒.๘๐ ๒๕ มิ.ย.๖๘ ๓๙๔/๒๕๖๘ ๑

๗๖ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จา้งเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๑/๒๕๖๘ ๑

๗๗ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๒/๒๕๖๘ ๑

๗๘ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่ันทึกขอ้มูลด้านพสัดุ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๓/๒๕๖๘ ๑

๗๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๔/๒๕๖๘ ๑

๘๐ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๗/๒๕๖๘ ๑

๘๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพฒันพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๘/๒๕๖๘ ๑

๘๒ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๕๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๐๙/๒๕๖๘ ๑

๘๓ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จา้งเหมาบันทึกขอ้มูล ๙,๕๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๐/๒๕๖๘ ๑

๘๔ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๖๕ ๓๑ ๕ นายอริศักด์ิ และเจริญ จา้งเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๑/๒๕๖๘ ๑

๘๕ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๒/๒๕๖๘ ๑

๘๖ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๓/๒๕๖๘ ๑

๘๗ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จา้งเหมาเขา้หน้าทีท่ าความสะอาดอปุกรณ์การผลิต

ไขผ่ าพรีเมี่ยมฯ

๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๔/๒๕๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ดัซ้ือ

จดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๘๘ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๕/๒๕๖๘ ๑

๘๙ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาเจา้หน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพชื ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๖/๒๕๖๘ ๑

๙๐ ๑ ๙๐๐๒ ๐๑๑๑๕ ๘๔ ๑ นางสาวชลธิชา พรหมศิลา จา้งเหมาบริการงานท าความสะอาดบริเวณภายใน

และโดยรอบอาคารพชืศาสตร์

๘,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๖๘ ๔๑๗/๒๕๖๘ ๑

๙๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟศิบาย จ ากดั ซ้ือวัสดุ เคร่ืองเขยีนและอปุกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๓๐ มิ.ย.๖๘ ๔๑๘/๒๕๖๘ ๑

๙๒ ๐ ๙๐๕๕ ๔๗๐๐๐ ๒๗ ๔ บริษัท มาสเตอร์พซี แอนด์ โครเชท์ จ ากดั จา้งท ากระเป๋าใส่เอกสารพร้อมสกรีน ๓,๓๐๐.๐๐ ๓๐ มิ.ย.๖๘ ๔๒๔/๒๕๖๘ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๕๙๓,๒๑๔.๗๑

หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกขอ้มูล 

(๑) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจดัซ้ือจดัจา้ง

(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบุรายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ

(๖) ระบุวันที/่เลขทีข่องสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนันสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอา้งองิ ดังนี้

  ๑ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ 

                ขอ้ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามคณะกรรมการวินิจฉยัปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวันที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


